
ZARZĄDZENIE Nr 108  2010 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 13 grudnia 2010 r. 

  

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Tłuszcza.  

  

Na podstawie art. 26 a. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 7 pkt. 1 ustawy o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 Nr 223 poz.1458) zarządzam co 
następuje: 

  

§ 1 

 

W związku z wyborem na radnego Rady Powiatu Wołomińskiego z dniem 13 grudnia 2010 r. 
odwołuję Pana Janusza Tomasza Czarnogórskiego ze stanowiska Zastępcy Burmistrza 
Tłuszcza.  

  

§ 2 

 

Ustalam 3 miesięczny okres wypowiedzenia biegnący od 1 stycznia 2011 r. , 

jednocześnie zwalniam Pana z obowiązku świadczenia pracy w okresie wypowiedzenia. 

  

 

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  



Burmistrz Tłuszcza 

  

mgr Jan Krzysztof Białek 

  

  
 


